46

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

11.04.2018_

№ _519_
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Арзамаса

В связи с утверждением муниципальной программы «Обеспечение граждан города Арзамаса доступным и комфортным жильем на 2018-2020 годы»:

1. Постановления администрации города Арзамаса от 28.10.2014 г. №1870 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение граждан города Арзамаса доступным и комфортным жильем на период до 2020 года», от 29.01.2016 г. №59 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение граждан города Арзамаса доступным и комфортным жильем на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации города Арзамаса от 28.10.2014 г. №1870», от 23.11.2016 г. № 1474 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение граждан города Арзамаса доступным и комфортным жильем на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации города Арзамаса от 28.10.2014 г. №1870», от 06.09.2017 г. №1379 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение граждан города Арзамаса доступным и комфортным жильем на период до 2020 года», утвержденную постановлением администрации города Арзамаса от 28.10.2014 г. №1870», признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Департаменту внутренней политики и связям с общественностью (Фомина Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города по строительству и ЖКХ Гусева М.Н.

Глава муниципального образования-

мэр города Арзамаса

М.Л. Мухин